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Okres sprawozdania finansowego

Okres sprawozdaczy: od: 2022-01-01 do: 2022-12-31

Data sporządzenia: 2023-05-24

Okres sprawozdaczy: od: 2022-01-01 do: 2022-12-31

Powód sporządzenia sprawozdania finansowego za okres inny niż rok obrotowy

Założenia kontynuacji działalności:
Czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez bank w dającej się przewidzieć przyszłości?
Odp.: TAK
Czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności
Odp.: TAK
Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności (pole wypełniane tylko wtedy gdy w 4A - NIE i 4B - NIE)

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Zakres działalności wynikający z udzielonych zezwoleń Komisji Nadzoru Finansowego. Czynnościami bankowymi wykonywanymi przez 
Krakowski Bank Spółdzielczy są: 1. przyjmowanie wkładów pieniężnych płatnych na żądanie lub z nadejściem oznaczonego terminu 
oraz prowadzenie rachunków tych wkładów, 2. prowadzenie innych rachunków bankowych, 3. przeprowadzanie bankowych rozliczeń 
pieniężnych, 4. udzielanie kredytów oraz pożyczek pieniężnych osobom fizycznym, prawnym i jednostkom organizacyjnym nie 
mającym osobowości prawnej, o ile posiadają zdolność prawną, zamieszkującym, mającym siedzibę lub prowadzącym działalność na 

Nie dotyczy
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Dane identyfikujące jednostkę

Nazwa banku: Krakowski Bank Spółdzielczy

Zakres działalności (PKD):

   (format: XXXXXXXXXX)
   (format: XXXXXXXXXX)

Rynek Kleparski

Kraków
M. Kraków
M. Kraków
Małopolskie



Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu jednostek

Odp.: NIE

Zasady (polityka) rachunkowości
Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:
Metody wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacja)

Ustalenia wyniku finansowego

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

nie dotyczy

Stosowane w Banku zasady rachunkowości, w tym metody wyceny aktywów i pasywów obowiązujące przy sporządzaniu sprawozdania finansowego na dzień 
31.12.2022r.,  są zgodne z Ustawą z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 217 z późniejszymi zmianami) oraz 
Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 1 października  2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości banków 
(Dz.U. z 2019r.  poz. 957 z późniejszymi zmianami) i Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 12 grudnia 2001r. 
w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych (Dz.U. z 2017r. poz. 277 z 
późniejszymi zmianami).
Aktywa finansowe wprowadza się do ksiąg rachunkowych na dzień zawarcia kontraktu w cenie nabycia, to jest 
w wartości godziwej poniesionych wydatków lub przekazanych w zamian innych składników majątkowych, 
zaś zobowiązania finansowe – w wartości godziwej uzyskanej kwoty lub wartości otrzymanych innych składników majątkowych. Aktywa finansowe, w dniu ich 

Bank odpisuje wierzytelności kredytowe w ciężar utworzonych na nie rezerw celowych 
i przenosi je do ewidencji pozabilansowej w przypadku braku przewidywanych odzysków, pod warunkiem, że wierzytelności te pozostają zakwalifikowane do 
należności „straconych” przez okres co najmniej roku, a utworzone na nie rezerwy celowe są równe kwotom należności pozostających do spłaty tj. ich wartość 
netto jest równa zero.
Bank wyłącza z ksiąg rachunkowych składnik aktywów finansowych lub jego część, gdy wygasają umowne prawa do przepływów pieniężnych ze składnika 
aktywów finansowych lub Bank przenosi na nabywcę składnik aktywów finansowych. Przez wygaśnięcie praw Bank rozumie przypadki spłaty, umorzenia oraz 
przedawnienia roszczeń o zapłatę.
Bank rozpoznaje w wyniku wszystkie osiągnięte, przypadające na jego rzecz przychody i obciążające go koszty związane z tymi przychodami dotyczące danego 
roku obrotowego, niezależnie od terminu ich zapłaty. Dla zapewnienia współmierności przychodów i związanych z nimi kosztów, do aktywów lub pasywów 

Wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu

Wskazanie zastosowanej metody połączenia
(TAK - sprawozdanie sporządzone po połączeniu, NIE - sprawozdanie sporządzone przed połączeniem)

Nie dotyczy



Pozostałe

Dokonane w ciągu roku obrotowego zmiany zasad (polityki) rachunkowości, w tym metody wyceny, wraz z uzasadnieniem ich wprowadzenia, jeżeli wywierają one
 istotny wpływ na sprawozdanie finansowe, ze wskazaniem spowodowanej tymi zmianami różnicy w wyniku finansowym

Dokonane w stosunku do poprzedniego sprawozdania finansowego zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z uzasadnieniem ich wprowadzenia
i skutkami w zakresie przedstawiania sytuacji majątkowej i finansowej banku

Sprawozdanie finansowe sporządza się w postaci elektronicznej w strukturze logicznej oraz formacie udostępnianych w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów publicznych. Sprawozdanie finansowe sporządzane jest w walucie polskiej.
Rachunek przepływów pieniężnych został sporządzony metodą pośrednią.

Decyzją z dnia 24 lutego 2021 r. Komisja Nadzoru Finansowego ustanowiła w Krakowskim Banku Spółdzielczym kuratora. Funkcję tę objęła i sprawuje Pani 
Elżbieta Staniszewska-Antoniak.

Bank nie dokonał w roku 2022 istotnych zmian swoich zasad rachunkowości.



Informacje o błędach i korektach:
Rodzaj popełnionego błędu:

Kwota korekty dotycząca bieżącego roku obrotowego
0,00 Kwota

Kwota korekty dotycząca okresów wcześniejszych
0,00 Kwota

Informacje o znaczących zdarzeniach, które wystąpiły po dniu bilansowym i nie zostały uwzględnione w innych częściach sprawozdania finansowego

Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych, które zostały ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego

nie dotyczy

nie dotyczy

nie dotyczy

Bank ujednolicił sposób prezentacji w "Rachunku przepływów pieniężnych", to jest tak, by wypływy były prezentowane ze znakiem minus, a wpływy ze znakiem 
plus. Zmiana dotyczy części trzeciej raportu to jest "Przepływów środków pieniężnych z działalności finansowej". Innych zmian w zakresie sposobu sporządzania i 
prezentacji sprawozdania finansowego Bank nie dokonywał. 



Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy odrębnie za:
Obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego

138348,00 Kwota
Informacja o obowiązkowym badaniu rocznego sprawozdania finansowego

Opis
Inne usługi poświadczające

109303,00 Kwota
Informacja o innych usługach poświadczających

Opis
Usługi doradztwa podatkowego

0,00 Kwota
Opis do kwoty usług doradztwa podatkowego

Opis
Pozostałe usługi

0,00 Kwota
Opis do kwoty pozostałych usług

Opis
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki

Przedmiotowe sprawozdanie finansowe Banku podlega badaniu, które zostało zlecone firmie audytorskiej PKF Consult spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
sp.k., z siedzibą w Warszawie (02-695) przy ul. Orzyckiej 6 lok.1B.  
Firmie audytorskiej PKF Consult, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k., zgodnie z decyzją Rady Nadzorczej KBS powierzono badania ustawowe i 
przeglądy sprawozdań finansowych Banku w latach odo 2022 do 2026.

Koszty przeglądu sprawozdania finansowego za pierwsze półrocze 2022 r. Powierzone firmie audytorskiej PKF Consult.

nie dotyczy



nie dotyczy


